C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  1 | 6

CÂMARA MUNICIPAL DE BOFETE

CÂMARA MUNICIPAL DE BOFETE – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N º 01/2017

EDITAL Nº 02 - DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E

CONFIRMAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA

OBJETIVA/DISCURSIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOFETE, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, através da empresa Planexcon Gestão Pública e Empresarial S/S Ltda., com

supervisão da Comissão Examinadora do Concurso Público, TORNA PÚBLICO, o presente

Edital de DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO das inscrições abaixo descritas e

CONFIRMAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA/DISCURSIVA:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROCURADOR JURÍDICO

SEQ. INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
DOCUMENTO

1 730
ADELAIDE PEREIRA DE OLIVEIRA
CAMANDONA

05/07/1975
RG 369684990 SSP SP
31/03/2015

2 1040
ALESSANDRO CARDILHO VIEIRA
SANCHES

02/12/1987
RG 414175700 SSP SP
22/06/2015

3 1110 ALEX ROBERTO PADOVANI 24/12/1982
RG 35075293X SSP SP
02/03/2015

4 150 ALISSON RAFAEL FORTI QUESSADA 20/06/1986
RG 419384558 SSP SP
12/03/2008

5 1230
ALZIRA APARECIDA PELEGRINI
RODRIGUES

05/03/1979
RG 331591200 SSP SP
19/08/2013

6 210 ANA CAROLINA MENDES DA SILVA 06/04/1994
RG 352400043 SSP SP
14/01/2008

7 1250 ANA CLAUDIA SANTOS GABA 06/07/1984
RG 245675607 SSP SP
14/03/2003

8 390 ANA LUISA CORDEIRO 30/01/1991
RG 47.182.278-4 SSP
SP 21/12/2015

9 950 ANDRÉ AUGUSTO GOLOB FERNANDES 15/10/1986
RG 346723164 SSP SP
11/04/1996

10 870 ANDREIA AP CONTI 10/12/1979
RG 337108729 SSP SP
03/05/1999

11 1340 ANTONIO LOPES MARQUES 23/02/1971
RG 1091 SSP SP
14/02/2015

12 1400 ANTONIO TADEU BONADIO 09/12/1969
RG 16438640 IIRGD SP
18/11/2014

13 1060 BÁRBARA DE LIMA ROSSONI 02/07/1992
RG 488222369 SSP SP
23/03/2005

14 410 BEATRIZ APARECIDA BERTIN 19/02/1993 RG 44.602.059-X

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  2 | 6

CÂMARA MUNICIPAL DE BOFETE

SSP/SP SP 01/10/2007

15 620 BRUNA FERNANDES BERNARDI 04/08/1992
RG 355648076 SP SP
13/04/2010

16 1170 BRUNO DE BERNARDI CARLOS 17/12/1980
RG 28706529-7 SSP/SP
SP 11/05/1992

17 1440 CAIO MENDES AWNI 01/01/1991
RG 47879227-X SSP SP
29/01/2009

18 300 CARLA MAIA RODRIGUES 08/09/1991
RG 477344215 SSP SP
24/01/2012

19 120 CLÁUDIO APARECIDO BASQUES FILHO 12/06/1982
CNH 3045137560
07/10/2013 B

20 700
CLAUDIO PETAGONE SARAIVA
ASCENCIO

04/03/1976
RG 28522 OAB GO
28/09/2008

21 860 CLAUDIO PINHEIRO RIBEIRO 20/12/1980
RG 323552146 SSP SP
03/04/2017

22 360 CLEUZA ALVES DOS SANTOS FRE 19/06/1962
RG 12407229X SSP SP
04/07/2016

23 820 CLÓVIS DE CAMPOS PIMENTEL 17/04/1967
RG 18406758 SSP SP
06/09/2006

24 770 DANIEL DO PRADO AMARAL 17/10/1982
RG 337437415 SSPSP
SP 22/09/1995

25 780 DANIELA ABRANTES DE SALES 02/02/1991
RG 47277198X SSP SP
24/05/2005

26 1270 DANIELA COELHO 11/06/1976
CNH 669813100
04/09/2014 B

27 970 DANILO COSTA CARREIRA 11/12/1981
RG 354292110 SSP SP
05/11/1996

28 70 DIEGO ANTONIO LEME DE MELO 20/04/1991
RG 22.119 OAB ES
31/03/2014

29 130 DIOGO FRANCISCO FELIPE 19/06/1982
RG 34.304.510-2 SSP-
SP SP 03/05/1996

30 270 DOUGLAS HENRIQUE COSTA 10/12/1992
RG 48897575-X SSP SP
20/02/2014

31 740 ELAINE CRISTINA CORREA DA SILVA 27/03/1970
RG 19117011 SSPSP
SP 24/10/1984

32 1180 FAGNER FERREIRA DE SOUZA 02/08/1991
RG 480175238 SSPSP
SP 19/05/2007

33 90 FAUSTO JOSÉ RODER SOARES 11/10/1975
RG 243963336 SSP/SP
SP 24/10/2014

34 1140
FELIPE ALEXANDRE GUERRA DOS
SANTOS

07/07/1986
RG 306265588 SSP SP
28/01/2015

35 1090 FLAVIA GAUSS PEREIRA PERES 01/05/1983
RG 436116960 SSP SP
17/10/2000

36 790 FLÁVIA GUT MULLER 06/05/1986
CNH 1444473122
10/04/2017 B

37 340 GIANE DE BRITO FERREIRA 19/04/1993
RG 48825986 1 SP
31/05/2006

38 1290 GUILHERNE MOURA DE ABREU 10/05/1994
CNH 5645314330
27/12/2013 B

39 810 HELLUEY ZEQUI 14/12/1992
RG 494878484 SSP SP
07/01/2017

40 1460 ISABELLA MERLIN GOBBO 27/10/1992
RG 405875654 SSP SP
28/11/2006

41 560 JAIME DE SOUZA MARCOS JUNIOR 23/08/1990
RG 476812926 SSP SP
12/12/2008

42 370 JANAÍNA RÉGIS DA FONSECA STEIN 11/02/1986
RG 432784858 SSP SP
21/12/2016

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  3 | 6

CÂMARA MUNICIPAL DE BOFETE

43 890 JOAO DUARTE ANTUNES NETO 14/08/1991
RG 478608652 SSP SP
02/10/2008

44 1260 JOSE CARLOS CEZAR DAMIAO 31/05/1973
RG 218767560 SSPSP
SP 24/01/2005

45 1330 JULIA MOURA DE ABREU 29/11/1991
RG 326848149 SSP SP
16/08/2014

46 290 KEDMA CAMILA DA SILVA SOUZA 13/07/1990
RG 47267471 7 SP
19/07/2016

47 1100
LARYSSA CAROLINE GONÇALVES
FARAONI

19/07/1993
RG 489955794 SSPSP
SP 07/05/2007

48 420 LEANDRO BERTONCINI ZANCHETTA 24/05/1990
RG 455999740 SSPSP
SP 24/05/1990

49 1150 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 13/09/1991
RG 478298675 SSP SP
25/08/2017

50 1120 LUCAS BAPTISTA LINO 19/10/1987
RG 33.595.321-9
SSP/SP SP 07/07/1995

51 1000 LUCYANA FANTINATTI 28/02/1979
RG 30649500-4 SSP SP
18/02/2010

52 930
LUÍS FELIPE GONÇALVES DE
CARVALHO

15/09/1987
RG 437219458 SSPSP
SP 06/10/2015

53 460 LUIZ ALBERTO ARAUJO 15/09/1974
RG 239608343 SSP SP
26/10/2013

54 1240
LUIZ GUSTAVO MOREIRA DE MELO
KLEIN

31/12/1985
RG 58982061-8 SSP SP
25/08/2014

55 330 MARIANE RIBANE 01/03/1991
RG 473412408 SSP SP
08/04/2008

56 670 MARRARICHE SANTOS LOPES 27/03/1993
RG 488102005 SSP SP
17/10/2007

57 400 MATEUS DE ALMEIDA MARTIN 14/12/1990
RG 471812602 SSP SP
23/07/2015

58 1320
MONICA AMBROSIO DA GAMA OLIVEIRA
ROSA

04/11/1968
RG 18194531-9 SSP SP
04/05/2012

59 1200 MORONI FLORIANO 19/10/1991
CNH 4910964750
07/11/2014 AB

60 680 NILCÉLIA DE JESUS MARINHO DA SILVA 19/06/1973
RG 251175558 SSP SP
SP 09/09/1991

61 880 ODAIR JOSE DE OLIVEIRA 17/08/1992
RG 488082225 SSP SP
03/11/2004

62 1450 OSNILTON SOARES DA SILVA 25/05/1977
RG 290977939 SSP SP
07/08/1992

63 40 PATRICIA LEMOS DE PAULA MARINHO 24/05/1978
CNH 5925804704
16/12/2014 AB

64 920 PATRICIA RESINI SILVERIO 28/06/1978
RG 290983058 SSPSP
SP 19/01/2017

65 550 RAFAEL FIGUEIREDO TAVARES 31/07/1982
RG 354296012 SSP SP
07/02/2012

66 320 RAQUEL LEONARDI MORAES 22/10/1990
RG 47231737-4 SSP SP
24/11/2014

67 1070 RAUL CÔNSOLO PERIS 21/07/1980
RG 302389659 SSPSP
SP 30/08/2007

68 110 RENATA MICHELE BASQUES 05/07/1990
CNH 4712606908
19/12/2013 B

69 990 RENATO GUMIERO MUTA 30/06/1989
RG 44656588-X SSP SP
17/11/2015

70 940 ROGERIOSANTOS DE ARAUJO 07/02/1970
RG 350944799 SSPSP
SP 26/11/2012

71 1280 SAMIRA GERSONITA PEREIRA DE MELO 20/03/1987 RG 2229079 SSPES SP

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  4 | 6

CÂMARA MUNICIPAL DE BOFETE

02/12/2011

72 540 SILVIA APARECIDA RICCI 24/07/1984
RG 339243351 SSP SP
30/04/2004

73 180 SIMONE CRISTINA PASSARELLI BESSA 17/06/1976
RG 265754781 SSP SC
17/09/2002

74 1310 STEPHAN VILARDO ALVES VALENTE 07/11/1993
RG 111570792 DETRAN
RJ 19/11/2011

75 650 STÉPHANNI GOMIDE DE SOUZA 29/03/1987
RG 14364570 SSP MG
05/09/2002

76 510 VANESSA VISNOVESCKI DONEIDA 28/04/1994
RG 40176574X SSP SP
29/01/2009

77 720 VICTOR HENRIQUE CORREA MIRAS 18/02/1993
RG 49.628.555-5
SSP/SP SP 05/08/2015

78 1210 VICTOR THIAGO DA SILVA LIBONATI 16/06/1986
RG 4722725 SEGUP PA
15/01/2001

79 1350 VITOR AUGUSTO FUNCK DE LIMA 03/07/1985
RG 24813148-5 SSP SP
02/07/2013

80 1370
WESLEY APARECIDO BIELANSKI
MONTEIRO

07/09/1982
RG 22903469X SSP SP
25/04/2012

81 1410 WILLIAMSON GERALDI 25/09/1981
RG 337437531 SSP SP
22/09/1995

Comunica, ademais, que as inscrições constantes da tabela abaixo foram INDEFERIDAS

em razão do não pagamento da taxa de inscrição:

PROCURADOR JURÍDICO

SEQUÊNCIA INSCRIÇÃO DOCUMENTO VAGA

1 440 RG 48833904 2 SP 22/12/2015 PROCURADOR JURÍDICO

2 200 RG 414132142 SSP SP 22/06/2015 PROCURADOR JURÍDICO

3 240 RG 496034613 SSP SP 06/03/2013 PROCURADOR JURÍDICO

4 600 CNH 2598034634 13/06/2014 B  PROCURADOR JURÍDICO

5 910 RG 474321496 SSP SP 13/03/2015 PROCURADOR JURÍDICO

6 190 RG 486591360 SSP SP 14/01/2010 PROCURADOR JURÍDICO

7 380 RG 419296347 SSP SP 07/04/2015 PROCURADOR JURÍDICO

8 480 RG 43590604-5 SSP SP 06/04/2017 PROCURADOR JURÍDICO

9 60 RG 19308178-7 SSP SP 15/06/2012 PROCURADOR JURÍDICO

10 1360 RG 425042558 OAB SP 21/11/2014 PROCURADOR JURÍDICO

11 80 CNH 2001940033 08/09/2014 AD  PROCURADOR JURÍDICO

12 350 RG 17293012 SSP MG 08/01/2008 PROCURADOR JURÍDICO

13 1020 RG 228757782 SSP SP 29/09/1999 PROCURADOR JURÍDICO

14 260 RG 204248590 SSP SP 04/04/2011 PROCURADOR JURÍDICO

15 1190 RG 177916975 SSP SP 11/03/2014 PROCURADOR JURÍDICO

16 800 RG MG10312143 SSPMG MG 27/07/1995 PROCURADOR JURÍDICO

17 530 RG 233163 OAB SP 15/05/2014 PROCURADOR JURÍDICO

18 430 RG 497310119 SSP SP 18/11/2016 PROCURADOR JURÍDICO

19 490 RG 110586 110586 RJ 16/07/2001 PROCURADOR JURÍDICO

20 1050 RG 289118128 SSP SP 06/05/2015 PROCURADOR JURÍDICO

21 750 RG 354337804 SSP SP 26/07/2016 PROCURADOR JURÍDICO

22 160 RG 196749011 SSP SP 13/05/1993 PROCURADOR JURÍDICO

23 100 RG 40380574 SSP SP 07/04/2014 PROCURADOR JURÍDICO

24 250 RG 343044456 SSP SP 12/07/2016 PROCURADOR JURÍDICO

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  5 | 6

CÂMARA MUNICIPAL DE BOFETE

25 900 RG 93241835 SSP PR 20/06/2001 PROCURADOR JURÍDICO

26 1080 RG 0850155800 SSP BA 03/03/2012 PROCURADOR JURÍDICO

27 1130 RG 482970443 SSP SP 08/03/2013 PROCURADOR JURÍDICO

28 840 RG 405333225 SSP SP 10/12/2012 PROCURADOR JURÍDICO

29 140 RG 296739716 SSP SP 15/10/1994 PROCURADOR JURÍDICO

30 960 RG 335947116 SSP SP 25/09/2010 PROCURADOR JURÍDICO

31 1380 RG 18197201 SSP MG 30/05/2017 PROCURADOR JURÍDICO

32 470 RG 259092198 SSP SP 12/02/2012 PROCURADOR JURÍDICO

33 760 RG 129566436 IFP RJ 20/04/1999 PROCURADOR JURÍDICO

34 500 RG 409515954 SSP SP 13/12/2012 PROCURADOR JURÍDICO

35 1300 RG 490233363 SSP SP 05/11/2013 PROCURADOR JURÍDICO

36 640 RG 470995130 SSP/SP SP 15/10/2004 PROCURADOR JURÍDICO

37 1390 CNH 5074966250 07/05/2015 B  PROCURADOR JURÍDICO

38 710 RG 127399215 SSP SP 08/03/2016 PROCURADOR JURÍDICO

39 450 RG 49690765-7 SSP SP 22/09/2012 PROCURADOR JURÍDICO

40 280 RG 5296256 PC GO 09/08/2016 PROCURADOR JURÍDICO

41 580 RG 484085220 SSP SP 23/02/2016 PROCURADOR JURÍDICO

42 520 RG 41691920-0 SSP/SP SP 30/09/2017 PROCURADOR JURÍDICO

43 570 RG 430885672 SSP SP 22/09/2016 PROCURADOR JURÍDICO

44 1160 RG 329958689 SSP SP 10/03/2011 PROCURADOR JURÍDICO

45 630 RG 17485958 SSP MG 28/08/2013 PROCURADOR JURÍDICO

46 980 RG 6880012 SDS PE 06/08/2001 PROCURADOR JURÍDICO

47 1030 RG 43.954.636-9 SSP SP 22/07/2011 PROCURADOR JURÍDICO

48 1220 RG 461481133 SSP SP 28/06/2017 PROCURADOR JURÍDICO

49 610 RG 487287216 SSP SP 03/02/2009 PROCURADOR JURÍDICO

50 660 RG 268928794 SSP SP 18/12/2015 PROCURADOR JURÍDICO

51 170 RG 490011871 SSP SP  PROCURADOR JURÍDICO

52 1010 RG 442156832 SSPSP SP 23/09/2015 PROCURADOR JURÍDICO

53 830 RG 446650961 SSP SP 03/10/2015 PROCURADOR JURÍDICO

54 850 RG 491017595 SSP/SP SP 22/04/2002 PROCURADOR JURÍDICO

55 220 RG 537119279 SSP SP 05/11/2009 PROCURADOR JURÍDICO

56 690 RG 426252822 SSP/SP SP 14/08/2003 PROCURADOR JURÍDICO

57 1430 RG 459426989 SSP SP 02/10/2010 PROCURADOR JURÍDICO

58 310 RG 158620604 SSP/SP SP 27/04/2002 PROCURADOR JURÍDICO

59 230 RG 48999038-1 SSP-SP SP 08/07/2017 PROCURADOR JURÍDICO

60 590 RG 435305219 SSP SP 19/01/1999 PROCURADOR JURÍDICO

61 50
CARTEIRA DE TRABALHO 91012 00358
SP

PROCURADOR JURÍDICO

62 1420 RG 436361450 SSP SP 08/12/2014 PROCURADOR JURÍDICO

Esclarece aos que desejarem apresentar Recurso Administrativo em face do deferimento e

indeferimento de inscrições, que tal ato deverá se realizar impreterivelmente no período

compreendido entre os dias 07 e 08 de dezembro do corrente ano, exclusivamente por

meio eletrônico, nos moldes disciplinados no pelo item 11 do Edital nº 01.

Confirma, por fim, nos termos do Edital nº 01, que a prova objetiva/discursiva será realizada
no dia 14 (quatorze) de janeiro de 2018, com início às 08:00h, na Escola Estadual
Anselmo Bertoncini, localizada à Rua José Ramos de Melo, n° 27, Centro, Bofete/SP.

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  0 1 / 2 0 1 7                   P á g i n a  6 | 6

CÂMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Esta publicação oficial, para todos os fins, estará disponível em jornal de circulação no

município, no quadro de avisos da Câmara Municipal de Bofete e nos sites

www.camarabofete.sp.gov.br e www.planexcon.com.br.

E por razões de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa

alegar ignorância, é publicado este edital.

Bofete/SP, 06 de dezembro de 2017.

LUIS ANTONIO RAMOS

Presidente